
2024 年 6 月吉日 

 

事務所移転のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度来る 2024 年 6 月 30 日（日）より、事務所を移転することとなりました。 

下記の通りご案内申し上げると共に、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

■新住所 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 1 丁目 11 番 30 号サウスヒル永田町 5 階 

電 話：03-6381-5026 

ＦＡＸ：03-6381-5027          

※電話番号、FAX 番号に変更はありません 

新住所での業務は、2024 年 7 月 1 日（月）から開始いたします。 

 

■旧住所 

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2 丁目 4 番 3 号永田町ビル 6 階 

旧住所での業務は、2024 年 6 月 28 日（金）をもって終了いたします。 

 

以上 

 

一般社団法人授業目的公衆送信補償金等管理協会 

 


